

„SKOLŮČNÍKÉ PŘÍSTUPY K DEJINÁŘSTVÍ“
část: „KRITÉRIA“

Pařížská věnování
Kopie knihy Kozmick
Kritická metoda
1918 Praha

Aquacom, s. r. o. , Klincová 35, 821 08 Bratislava



**Cenová ponuka: „OPRAVA SPOLOČENSKÝCH
PRIESTOROV 2014“**

Časť „Kritériá“

v Bratislave 15.01.2014



Obsah

1. Obsah ponuky	1
2. Návrh na plnenie kritérií	2
3. Výkaz výmer	3-11



Návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno uchádzača: Aquacom, s. r. o.

Sídlo uchádzača: Klincová 35, 821 08 Bratislava

e-mailová adresa: aquacom@aquacom.sk, katrencikivan@gmail.com

kontaktná osoba: Bc. Ivan Katrenčík, vedúci odd. PPaM

mob. telefon: 0949 382 442

Návrh na plnenie kritérií :

Celková cena v EUR bez DPH	70 879,26
Výška DPH vyjadrená v EUR	14 175,85
Celková cena v EUR s DPH	85 055,11

Radoslav Junga
konateľ Aquacom, s. r. o.

sídlo: Klincová 35, 821 08 Bratislava
Kontaktná adresa: P.O.BOX 176, 820 05 Bratislava 25
IČO: 45 860 327, IČ DPH: SK2023120000
bankové spojenie: Tatra Banka, a. s., č. ú.: 2926856864/1100
Obchodný register Okr. súdu Bratislava I, Sro 67613/B

kontakt: 0949 382 442, 0914 100 567, 0911 219 384
www.aquacom.sk



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce HSV a PSV október 2012	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela	EČO	
		Miesto	Pezinok
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela		
Projektant	Ing. Pavol Matrka		
Zhotoviteľ	Zhotoviteľ s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	15.10.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	2,20%	0,00
2		Montáž	4 397,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	1,30%	0,00
4		Montáž	51 459,86	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,90%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	15 022,19				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		70 879,26	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	70 879,26
		24 DPH- 20,00 % z 70 879,26	14 175,85
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	85 055,11
Objednávateľ		Celkové náklady v SKK	
		Celkom bez DPH	0,00
		Cena s DPH	0,00
		Konverzný kurz	0
Prílohy		E Prípočty a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Stavebné práce HSV a PSV 2014

Objekt: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatickej nemocnici Philipppa Pinela

JKSO:

P. Č.	Popis	HSV	PSV	Dodávky M	Cena celkom EUR	DPH 20%	Cena celkom s DPH
1.	Vzduchotechnika		24 521,88		24 521,88	4 904,376	29 426,258
2.	Podlaha		10 514,86		10 514,86	2 102,972	12 617,833
3.	Elektroinštalácia			15 022,19	15 022,19	3 004,437	18 026,624
4.	Stavebné práce	4 397,213	16 423,12		20 820,33	4 164,067	24 984,400
	CELKOVÁ CENA						70 879,262
	DPH 20%						14 175,852
	CELKOVÁ CENA S DPH						85 055,115

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce HSV a PSV 2014

Objekt: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 2014

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

.1.1		prívodná a odvodná vetracia jednotka s kompletnou reguláciou od firmy Remak, pozostávajúca z: filtrov XPQH 06/D a XPHO 06/S, elektrického ohrievača XPTE 06 (N= 30kW, 400V), 2x ventilátorových komôr XPAP 06/S (Qo= 3.520 m3/h, QuK= 30kW, H= 400Pa, N= 1,5	kpl	1,000	14 355,00	14 355,00	
.1.2		prívodná výústka IMOS-VVKR-Q-P-H-1-K-625x48	ks	4,000	97,39	389,56	
.1.3		odvodná výústka IMOS-VVKR-Q-O-H-1-K-625x48	ks	4,000	86,32	345,28	
.1.4		ovládacia skrinka	ks	1,000	350,00	350,00	
.1.5		potrubie 650x600/970, ON 120405.10	ks	4,000	45,59	182,36	
.1.6		potrubie 650x600/700, ON 120405.11	ks	2,000	32,81	65,62	
.1.7		prechod 650x600-800x400/300, ON 120405.10	ks	2,000	38,98	77,96	
.1.8		koleno ostré 650x600, PK 120422.11	ks	2,000	45,30	90,60	
.1.9		koleno ostré 400x800, PK 120422.11	ks	4,000	48,50	194,00	
.1.10		oblúk 400x800/45, PK 120420.10	ks	4,000	51,97	207,88	
.1.11		koleno ostré 800x400, PK 120422.11	ks	6,000	48,50	291,00	
.1.12		potrubie 800x400/1200, ON 120405.11	ks	4,000	54,11	216,44	
.1.13		potrubie 800x400/970, ON 120405.10	ks	7,000	45,59	319,13	
.1.14		potrubie 800x400/970, ON 120405.11	ks	1,000	45,59	45,59	
.1.15		potrubie 800x400/700, ON 120405.11	ks	4,000	32,81	131,24	
.1.16		potrubie 800x400/470, ON 120405.11	ks	2,000	23,02	46,04	
.1.17		potrubie 800x400/470, ON 120405.10	ks	1,000	23,02	23,02	
.1.18		potrubie 800x400/800, ON 120405.11	ks	1,000	37,07	37,07	
.1.19		prechod 800x400-630x400/300, ON 120405.10	ks	2,000	38,89	77,78	
.1.20		potrubie 630x400/970, ON 120405.10	ks	7,000	39,61	277,27	
.1.21		potrubie 630x400/970, ON 120405.11	ks	1,000	39,61	39,61	
.1.22		prechod 630x400-630x315/300, ON 120405.10	ks	2,000	38,89	77,78	
.1.23		potrubie 630x315/970, ON 120405.10	ks	11,000	33,63	369,93	
.1.24		potrubie 630x315/970, ON 120405.11	ks	2,000	33,63	67,26	
.1.25		prechod 630x315-500x315/300, ON 120405.10	ks	2,000	38,98	77,96	
.1.26		potrubie 500x315/970, ON 120405.10	ks	9,000	33,63	302,67	
.1.27		potrubie 500x315/700, ON 120405.11	ks	1,000	24,44	24,44	
.1.28		potrubie 500x315/470, ON 120405.11	ks	1,000	17,40	17,40	
.1.29		axiálny ventilátor HXM 200, Q= 400 m3/h, N= 30W/230V	ks	1,000	136,00	136,00	
.1.30		mriežka 200, PK 120793.2	ks	1,000	36,00	36,00	

1		rozvodná skrinka RMV s nápnou	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
2		rozvody elektro v rámci vzduchotechniky	kpl	1,000	550,00	550,00	
3		doprava materiálu	kpl	1,000	500,00	500,00	
4		vertikálna preprava (autožeriav)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
5		zapojenie, odskúšanie	kpl	1,000	800,00	800,00	
6		zhotovenie a vyspravenie stavebných otvorov a požiarnych prestupov	kpl	1,000	500,00	500,00	
7		prevádzkové vplyvy	kpl	1,000	300,00	300,00	

Celkom

24 521,88 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce HSV a PSV 2014

Objekt: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 2014

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

		podlaha					
1		homogénne PVC hr.2 mm, š.r. 2000 mm	m2	294,100	15,76	4 635,02	
		209,8+18,2+19,2+37,82+9.08		294,100			
2		disperzné lepidlo	m2	241,070	1,04	250,71	
3		zvarovacia šnúra	bm	245,080	0,32	77,69	
4		celoplošné lepenie a zvarovanie	m2	241,070	11,37	2 741,45	
5		montáž vytáhaného sokla	bm	123,200	0,49	59,75	
		6,1x2+22,7x2+5,7x4+6,2x2+9x2+3,1x4		123,200			
6		kontaktné lepidlo pre vytáhaný sokel	m2	9,856	1,04	10,25	
7		kontaktné lepidlo na parapety	m2	9,080	1,20	10,90	
8		celoplošné lepenie parapetov	m2	9,080	1,70	15,44	
9		prechodový profil - striebro 3 cm	bm	3,400	12,29	41,79	
10		montáž prechodových a ukončovacích profilov	bm	3,400	1,50	5,10	
11		akryl	bm	123,200	0,10	12,32	
		penetrácia	m2	241,070	0,40	96,43	
12		montáž penetrácie	m2	241,070	0,30	72,32	
13		samonivelizačná hmota do hrúbky 4 mm	m2	241,070	3,50	843,75	
14		montáž samonivelizačnej hmoty	m2	241,070	1,70	409,82	
15		celoplošné prebrúsenie a úprava povrchu vysávaním	m2	241,070	1,50	361,61	
16		vysprávky - 20%	m2	48,214	2,50	120,54	

17		presun hmôt v rámci stavby	kpl	1,000	200,00	200,00	
18		dopravné	kpl	1,000	400,00	400,00	
19		prípadne iné nedefinované položky podľa predkladateľa ponuky	kpl	1,000	150,00	150,00	

Celkom

10 514,86 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce HSV a PSV 2014

Objekt: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatickej nemocnici Philippha Pinela

Objednávateľ: Psychiatická nemocnica Philippha Pinela

Zhotoviteľ:

Dátum: 2014

JKSO:

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková materiál EUR	Cena jednotková montáž EUR	Cena materiál celkom EUR	Cena montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	6			7

		Rozvádzač RS							
1		skrinka moeller BC-A-4/52, 101569, IP40/20	ks	1,000	35,00		35,00	0,00	35,00
2		spínač 3-pólový, APN-32-3, 32A	ks	1,000	20,00		20,00	0,00	20,00
3		poistkový odpínač OPV 14/3	ks	1,000	24,50		24,50	0,00	24,50
4		poistka valcová PV 14/32A gG	ks	3,000	2,20		6,60	0,00	6,60
5		prepäťová ochrana Kiwa POI3+1 m, B+C+D	ks	1,000	126,00		126,00	0,00	126,00
6		prúdový chránič OFI-40-4-030AC, 40A, Ir=030A	ks	2,000	58,00		116,00	0,00	116,00
7		istič 1-pólový LPN-10B-1, In=10A	ks	9,000	4,35		39,15	0,00	39,15
8		istič 1-pólový LPN-16B-1, In=16A	ks	8,000	4,35		34,80	0,00	34,80
9		istič 3-pólový LPN-16B-3, In=16A	ks	1,000	14,20		14,20	0,00	14,20
10		nulový mostík N12	ks	2,000	3,50		7,00	0,00	7,00
11		nulový mostík PE12	ks	3,000	3,50		10,50	0,00	10,50
		Montážny materiál							
12		A-svietidlo MCL 90F1 BW-S, 4x18W EVG, IP20	ks	25,000	33,80	8,00	845,00	200,00	1 045,00
13		B-svietidlo BAX-LPS-18N-NW, 1x18W LED	ks	32,000	50,00	7,00	1 600,00	224,00	1 824,00
14		B-stmievací transformátor pre BAX-LPS-18N-NW	ks	32,000	12,00	4,50	384,00	144,00	528,00
15		C-svietidlo A1600SUN15CR, 1x60W INC, IP20	ks	10,000	10,00	6,50	100,00	65,00	165,00
16		D-svietidlo MCL 90F1 BW-S, 2x36W VVG, IP20	ks	4,000	35,70	8,00	142,80	32,00	174,80
17		E-svietidlo A2362SM-OP, 2x36W VVG, IP40	ks	4,000	27,15	8,00	108,60	32,00	140,60
18		F-LED pásik BAX-50NR15-RGB, 7,2W/m (L=14,00m)	ks	4,000	12,00	7,50	48,00	30,00	78,00
19		F-T-transformátor BAX-HLG-320H-12A, 230V, 320VA	ks	2,000	120,00	6,50	240,00	13,00	253,00
20		F-P-prijímač BAX-RGB-Fruto5, 3x6A, 12-24VDC + ovládač	ks	2,000	30,00	5,50	60,00	11,00	71,00
21		F-Z-zosilovač BAX-RGBA-LF 103	ks	2,000	9,00	2,00	18,00	4,00	22,00
22		N-svietidlo LUCIA, 1x8W, 1SE, IP42, núdzové	ks	4,000	37,30	6,70	149,20	26,80	176,00
23		montážna lišta BAX-XC01 pre LED pásik	m	56,000	6,00	2,50	336,00	140,00	476,00
24		kryt montážnej lišty BAX-PC-N28	m	56,000	3,00	0,50	168,00	28,00	196,00
25		spínač 1-pólový, 250V/10A, IP20	ks	2,000	5,13	1,74	10,26	3,48	13,74
26		spínač sériový, 250V/10A, IP20	ks	1,000	6,33	1,74	6,33	1,74	8,07

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková materiál EUR	Cena jednotková montáž EUR	Cena materiál celkom EUR	Cena montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	6	6	7	7
27		strnievač pre žiarivky Legrand 78404, 600W	ks	4,000	51,70	5,50	206,80	22,00	228,80
28		strnievač pre žiarovky Legrand 78405, 600W	ks	6,000	47,17	5,50	283,02	33,00	316,02
29		spínač 1-pólový, 250V/10A, IP44 Nepteo	ks	1,000	7,00	1,74	7,00	1,74	8,74
30		spínač sériový, 250V/10A, IP44 Nepteo	ks	1,000	8,00	1,74	8,00	1,74	9,74
31		zásuvka 1-fázová, 230V/16A, IP20, dvojité	ks	22,000	5,50	1,74	121,00	38,28	159,28
32		zásuvka 1-fázová, 230V/16A, IP43, dvojité	ks	4,000	8,50	2,20	34,00	8,80	42,80
33		zásuvka 3-fázová, 400V/16A, IP43	ks	2,000	15,00	5,50	30,00	11,00	41,00
34		krabica inštalčná na omičku bezhalogenová, bez svoriek	ks	38,000	3,70	4,90	140,60	186,20	326,80
35		krabica prístrojová bezhalogenová	ks	24,000	1,72	0,92	41,23	22,08	63,31
36		krabica prístrojová bezhalogenová, hlboká	ks	11,000	1,72	3,60	18,90	39,60	58,50
37		svorka samosvorná Wago, 3-otvory	ks	120,000	0,40		48,00	0,00	48,00
38		svorka samosvorná Wago, 5-otvory	ks	40,000	0,50		20,00	0,00	20,00
39		kábel 1-CXKE-R-O 2x1,5	m	10,000	0,53	0,56	5,30	5,60	10,90
40		kábel 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	5,000	0,63	0,56	3,15	2,80	5,95
41		kábel 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	620,000	0,63	0,56	390,60	347,20	737,80
42		kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	140,000	0,91	0,56	127,40	78,40	205,80
43		kábel 1-CXKE-R-J 5x2,5	m	45,000	1,53	0,56	68,85	25,20	94,05
44		kábel 1-CXKE-R-J 5x6	m	20,000	3,45	0,65	69,00	13,00	82,00
45		kábel 1-CXKE-R-J 5x16	m	55,000	10,82	0,85	595,10	46,75	641,85
46		vodič H07Z-K10, žltozelený	m	15,000	1,05	0,56	15,75	8,40	24,15
47		vodič H07Z-K16, žltozelený	m	50,000	1,62	0,56	81,00	28,00	109,00
48		vodič H07Z-K25, žltozelený	m	25,000	2,55	0,65	63,75	16,25	80,00
49		ekvipotenciálna zbernica OBO1809	ks	1,000	10,00	14,70	10,00	14,70	24,70
50		žľab mars 125/100 mm bez veka	m	68,000	4,55	4,70	309,40	319,60	629,00
51		konzola pre žľab 125	ks	50,000	2,10	1,70	105,00	85,00	190,00
52		hmoždinka HM8 s očkom a páskou	ks	400,000	0,15	0,56	60,00	224,00	284,00
53		žľab plastový legrand DLP 150/50 s vekom	m	4,000	10,65	4,70	42,60	18,80	61,40
54		rúrka plastová Pipe-life 16	m	80,000	0,25	0,85	20,00	68,00	88,00
55		klip pre Pipe-life 16	ks	300,000	0,50		150,00	0,00	150,00
56		istič 3-pólový LPN-25B-3, In= 25A	ks	1,000	16,53	4,50	16,53	4,50	21,03
57		poisťkový odpínač FH000/3	ks	1,000	65,00	15,00	65,00	15,00	80,00
58		poisťka nožová PN000/63A gG	ks	3,000	5,00	0,20	15,00	0,60	15,60
59		pomocná konštrukcia oceľová, pozinkovaná	kg	150,000	1,50	1,00	225,00	150,00	375,00
60		lapacia tyč JP20/M16	ks	4,000	8,60	14,00	34,40	56,00	90,40
61		betónový podstavec pre JP20/M16	ks	4,000	8,70		34,80	0,00	34,80

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková materiál EUR	Cena jednotková montáž EUR	Cena materiál celkom EUR	Cena montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	6			7
62		svorka spojovacia SS	ks	12,000	0,41	3,50	4,87	42,00	46,87
63		svorka pripojovacia SJ01, 4xM8	ks	4,000	1,17	3,50	4,67	14,00	18,67
64		vodič FeZn d=8mm	m	4,000	0,47	2,70	1,88	10,80	12,68
65		TV uhlopriečka 152 cm, 60", LED Full HD	ks	2,000	1 000,00	7,00	2 000,00	14,00	2 014,00
66		nastavovací držák na stenu	ks	2,000	30,00	10,00	60,00	20,00	80,00
67		TV rozvody od projekcie	kpl	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00	200,00
68		rozvody pre projektor a mikrofón	kpl	1,000	50,00	50,00	50,00	50,00	100,00
69		elektromontážne práce klasické	hod				0,00	0,00	0,00
70		elektromontážne práce bleskozvod	hod				0,00	0,00	0,00
71		drobné murárske práce a sekačské práce	hod	50,000		10,00	0,00	500,00	500,00
72		drobné zámočnické práce	hod	8,000		10,00	0,00	80,00	80,00
73		demontážne práce - likvidácia odpadov	hod	10,000		10,00	0,00	100,00	100,00
74		revízia, vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000		260,00	0,00	260,00	260,00
75		podružný materiál pre montáž	kpl	1,000	311,06		311,06	0,00	311,06
76		prevádzkové vplyvy	kpl	1,000			0,00	0,00	0,00
77		zariadenie staveniska	kpl	1,000			0,00	0,00	0,00
78		presun hmôt v rámci stavby	kpl	1,000		51,84	0,00	51,84	51,84
79		kompletácia dodávky	kpl	1,000		180,00	0,00	180,00	180,00
80		dopravné	kpl	1,000		103,69	0,00	103,69	103,69

Celkom

10 648,60 4 373,59 15 022,19

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce HSV a PSV 2014

Objekt: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 2014

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Zvislé a kompletne konštrukcie

249,27 0,000

1		Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	9,880	25,23	249,27	
---	--	--	----	-------	-------	--------	--

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 019,48 0,000

2		Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	69,760	1,80	125,57	
3		Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	69,760	10,49	731,78	
4		Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR UNI hr. 10 mm	m2	69,760	11,44	798,05	
5		Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	82,000	4,44	364,08	

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 808,14 0,000

6		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	285,840	2,27	648,00	
7		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	285,840	3,32	947,85	
8		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,609	11,65	42,03	
9		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,135	0,42	22,74	
10		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,609	7,50	27,08	
11		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,436	0,84	12,18	
12		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,609	30,00	108,27	

Presun hmôt HSV

320,32 0,000

13		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,561	30,33	320,32	
----	--	---	---	--------	-------	--------	--

Izolácie tepelné

186,90 0,000

14		D+M Podložka pod pátky konštrukcie VZT z XPS hr.30mm+PVC folia+geotextília	ks	9,000	20,50	184,50	
15		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,845	1,30	2,40	

Konštrukcie tesárske

146,55 0,000

16		D+M Rošt z drevených hranolov 100/50mm pod zateplenie podhľadu	m2	3,250	20,04	65,13	
17		Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	3,250	20,61	66,98	
18		Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	3,250	2,50	8,13	
19		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,402	4,50	6,31	

Konštrukcie - drevostavby

10 022,97 0,000

20		D+M Kazetový podhľad - podhľadové dosky z kamennej vlny	m2	247,200	38,80	9 591,36	
		209,8+18,2+19,2		247,200			
21		Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	95,914	4,50	431,61	

Konštrukcie doplnkové kovové

3 731,69 0,000

22		Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	250,000	4,35	1 088,50	
		"demontaz hlinikoveho podhľadu FEAL					
23		Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	250,000	1,06	264,50	
24		Demontáž vzduchotechnického potrubia	m	25,000	8,50	212,50	
25		Demontáž mobilnej harmonikovej steny 8,6x3,0m	ks	1,000	200,00	200,00	
26		D+M Ocelový rám VZT jednotky	kg	77,000	12,50	962,50	
27		Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	800,000	1,21	970,40	
28		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	36,984	0,90	33,29	

Podlahy povlakové

1 184,18 0,000

29		Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	71,700	0,51	36,57	
----	--	---	---	--------	------	-------	--

P.Č.	poznámky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		23,85*2+12,0*2		71,700			
30		D+M Podlahový soklík	m	95,700	6,09	582,81	
		71,7+24,0		95,700			
31		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	250,000	2,21	552,50	
32		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	11,718	1,05	12,30	

Dokončovacie práce - maľby

1 150,83 0,000

33		Impregnácia v miestnostiach do výšky 3,8m	m2	240,760	1,67	402,07	
		"omietka					
		69,76		69,760			
		"stierka-tapeta					
		252-100,8		151,200			
		3,3*(3,0*2)		19,800			
		Súčet		240,760			
34		Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	240,760	3,11	748,76	

Celkom

20 820,33 0,000